
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

29.02.2024                                                   м.Виноградів                                                       № 1978 
 

Про внесення змін до складу постійної  
комісії міської ради з питань освіти,  
культури, туризму, молоді і спорту  
 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26, статті 47 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку зі смертю депутата міської ради восьмого 
скликання Тараса Липея та враховуючи Постанову територіальної виборчої комісії від 08 
грудня 2023 року № 47 «Про визнання обраним депутатом наступного за черговістю 
кандидата в депутати в територіальному виборчому списку кандидатів у депутати від 
Закарпатської обласної організації політичної партії «Рідне Закарпаття» у територіальному 
виборчому окрузі № 1», з метою забезпечення вивчення, попереднього розгляду і підготовки 
питань, які належать до компетенції Виноградівської міської ради, здійснення контролю за 
виконанням рішень ради, її виконавчого комітету, міська рада в и р і ш и л а:  

 
1. Внести зміни у рішення 21-ої сесії міської ради від 28.02.2023 р. № 1288 «Про 

затвердження персонального складу постійних комісій Виноградівської міської ради 
восьмого скликання у новій редакції», а саме:  

1.1 виключити зі складу постійної комісії міської ради з питань освіти, культури, 
туризму, молоді і спорту депутата Виноградівської міської ради, секретаря комісії Липей 
Тараса Петровича у зв’язку з достроковим припиненням його повноважень; 

1.2. включити до складу постійної комісії міської ради з питань освіти, культури, 
туризму, молоді і спорту секретарем комісії депутата Виноградівської міської ради          
Загар Світлану Павлівну у зв’язку з набуттям повноважень.  

​​ 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
законності, регламенту, депутатської етики, оборонної роботи та надзвичайних ситуацій. 
 
 
 
Міський  голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​           Степан 
БОЧКАЙ 
 

  
 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2021_08_29&an=148
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2021_08_29&an=530
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2021_08_29&an=530

